

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21507059 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1762853319920 din 20 ноя 2025										
Obiectul de achiziției: ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2026 ГОДА ДЛЯ ДЕТСКИХ УЧРЕЖДЕНИЙ С.БАУРЧИ ЧАДЫР-ЛУНГСКОГО Р-НА										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Лот №4 (Крупы)								
1	15800000-6	Горох	кг	100	10,00	10,80	1000,00	1080,00	Доставка: 1 раз в неделю с 8:00 до 16:00	
2	15800000-6	Арнаутка	кг	40	8,33	10,00	333,20	400,00		
3	15800000-6	Гречка	кг	180	13,27	15,92	2388,60	2865,60		
4	15800000-6	Крупа кукурузная	кг	135	7,33	8,80	989,55	1188,00		
5	15800000-6	Кус-кус	Кг	145	27,75	33,30	4023,75	4828,50		
6	15800000-6	Крупа манная	кг	176	8,75	10,50	1540,00	1848,00		
7	15800000-6	Крупа перловая	кг	40	7,08	8,50	283,20	340,00		
8	15800000-6	Крупа пшеничная	кг	50	6,75	8,10	337,50	405,00		
9	15800000-6	Крупа пшено	кг	70	12,50	15,00	875,00	1050,00		
10	15800000-6	Крупа ячневая	кг	55	7,08	8,50	389,40	467,50		
11	15800000-6	Овсяные хлопья	кг	150	12,50	15,00	1875,00	2250,00		
12	15800000-6	Рис	кг	250	15,83	19,00	3957,50	4750,00		
13	15800000-6	Чечевица красная	кг	78	23,61	25,50	1841,58	1989,00		
14	15800000-6	Фасоль	кг	105	22,67	24,48	2380,35	2570,40		
		Total lot :					22214,63	26032,00		
		Лот №5 (Разные продукты)								
1	15800000-6	Вода негазированная	бут	115	27,08	32,50	3114,20	3737,50		
2	15800000-6	Ванилин	пач	150	0,83	1,00	124,50	150,00		
3	15800000-6	Дрожжи свежие	пач	105	10,00	12,00	1050,00	1260,00		
4	15800000-6	Изюм	пач	180	5,17	6,20	930,60	1116,00		
5	15800000-6	Какао	пач	90	5,00	6,00	450,00	540,00		
6	15800000-6	Лавровый лист	пач	50	4,17	5,00	208,50	250,00		
7	15800000-6	Лимонный сок	л	15	83,33	100,00	1249,95	1500,00		
8	15800000-6	Лимонная кислота	пач	60	1,83	2,20	109,80	132,00		
9	15800000-6	Макароны твердых сортов	кг	180	15,83	19,00	2849,40	3420,00		
10	15800000-6	Масло подсолнечное,	л	200	27,33	32,80	5466,00	6560,00		
11	15800000-6	Повидло	бан	118	26,67	32,00	3147,06	3776,00		
12	15800000-6	Помидоры в собственном соку	бан	400	15,00	18,00	6000,00	7200,00		
13	15800000-6	Приправа овощная	пач	210	6,50	7,80	1365,00	1638,00		

14	15800000-6	Разрыхлитель	пач	310	2,21	2,65	685,10	821,50	Доставка: 1 раз в неделю с 8:00 до 16:00	
15	15800000-6	Сахар песок	кг	155	17,41	18,80	2698,55	2914,00		
16	15800000-6	Сода пищевая	пач	68	7,25	8,70	493,00	591,60		
17	15800000-6	Сок фруктов. Осветленный	л	348	15,00	18,00	5220,00	6264,00		
18	15800000-6	Соль йодированная	кг	80	3,71	4,45	296,80	356,00		
19	15800000-6	Сушеный чеснок	пач	190	4,75	5,70	902,50	1083,00		
20	15800000-6	Сушеная петрушка	пач	30	6,92	8,30	207,60	249,00		
21	15800000-6	Сушеный любисток	пач	30	8,83	10,60	264,90	318,00		
22	15800000-6	Сушеный укроп	пач	30	7,04	8,45	211,20	253,50		
23	15800000-6	Сухофрукты	кг	130	54,17	65,00	7042,10	8450,00		
24	15800000-6	Сухари панировочн ые	кг	23	38,89	42,00	894,47	966,00		
25	15800000-6	Семена льна	кг	21	23,33	28,00	489,93	588,00		
26	15800000-6	Семена кунжута	кг	23	70,83	85,00	1629,09	1955,00		
27	15800000-6	Семена подсолнечника	кг	22	29,63	32,00	651,86	704,00		
28	15800000-6	Смесь растений и плодов	кг	45	191,67	230,00	8625,15	10350,00		
29	15800000-6	Уксус	бут	63	4,63	5,55	291,69	349,65		
30	15800000-6	Черный перец	пач	110	5,75	6,90	632,50	759,00		
31	15800000-6	Чай черный	пач	30	10,00	12,00	300,00	360,00		
32	15800000-6	Чернослив	кг	60	50,00	60,00	3000,00	3600,00		
33	15800000-6	Яйцо	шт	16500	3,17	3,80	52305,00	62700,00		
34	15800000-6	Лапша яичная	кг	100	31,67	38,00	3167,00	3800,00		
35	15800000-6	Ядра грецкого ореха	кг	37	125,00	150,00	4625,00	5550,00		
		Total lot :					120698,45	144261,75		
							142913,08	170293,75		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____

